o credenciamento para instituição de longa permanência para idosos e clinicas de internação e
reabilitação de pacientes dependentes (álcool e outras drogas), para a seguinte empresa: LAR
GALILEU ILPI LTDA ME, para prestação dos serviços de longa permanência para idosos com valor
de R$ 6.500,00 (seis mil e quinhentos reais) por mês.

Marcio Bidóia
Prefeito Municipal

PREFEITURA MUNICIPAL DE BÁLSAMO
AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 001/2026
PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 001/2026

OBJETO: A presente licitação tem por objeto, o Registro de Preços para a Aquisição de